粤牧医会„2016‟13 号

关于举办狂犬病防控知识培训和宣传活动（东莞站）的通知

各会员单位:

   根据省农业厅《关于做好狂犬病防控宣传培训工作的通知》

（粤农办„2016‟128 号）的要求，为进一步提升我省狂犬病防

控技术和市民防控意识，提高群防群控能力，省畜牧兽医学会联

合东莞市畜牧兽医学会定于 2016 年 8 月 8 日举办一次狂犬病防

控知识培训和宣传活动，现将有关事项通知如下：

  一、时间地点

2016 年 8 月 8 日（星期一）下午 15:00-17:30，在东莞市图

书馆四楼报告厅举行（地址：南城鸿福路南侧中心广场内），时

间半天。报到：14:30 在图书馆一楼大厅。

  二、活动内容

（一）省畜牧兽医学会理事长、华南农业大学副校长廖明教

授作动员讲话；

（二）邀请华南农业大学兽医学院郭霄峰教授作“狂犬病防

控知识”为主题的培训讲座；

（三）在图书馆一楼大厅开展狂犬病科普知识宣传、专家咨

询等活动。

  三、参加人员

  本会会员单位及个人。由于席位有限，报名额满即止。

  四、其他事项

  1.用餐：参会人员会议期间由主办方安排就餐，其他费用自理。

    2.为方便会务安排，请各会员务必于 8 月 5日前将“参会回

执”传真至：020-37245052 或 E-mail：gdxmsy@163.com

3.联系人：岑俏梅    电 话：020-37288167、13660707230

          温玉丹    电  话：020-37245052、13580479596

    附件：参会回执

广东省畜牧兽医学会

                                       2016 年 8 月 1 日

参 会 回 执

单位名称

（盖章）

姓 名 性别 职务/职称 电 话 手 机

  注：请 8月 5 日前将回执传真至 020-37245052 或 E-mail：

gdxmsy@163.com

mailto:gdxmsy@163.com
mailto:gdxmsy@163.com